Netzteile
ITS GmbH | Feldstraße 97d | 33609 Bielefeld
Tel. +49 (0) 521 2706680 | FAX: +49 (0) 521 27066810 | info@its-sicherheit.de
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich.© ITS GmbH Stand 09.1.2014 | Seite 1/1
PSD12050   (43.100.22)
• Netzteil für 12VDC/5A
• 230VAC
Netzteil für 230VAC auf 12VDC (2,1mm Hohlstecker), 5A, stabilisiert.
Technische Daten
12VDC (2,1mm Hohlstecker)Ausgangsspannung
5A bei <30°C, 3,5A bei 40°CAusgangsstrom
JaÜberspannungsschutz
DC 1,15m, AC 1,45mKabelzuführung
230VACSpannungsversorgung
0,5A@230VAC max.Stromaufnahme
0°C ~ +40°Czul. Arbeitstemperatur
116 x 54(80) x 35 mmAbmessungen
300gGewicht